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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91901008D

2. Data e Regjistrimit 01/07/2019

3. Emri i Subjektit SHARD CAPITAL SOLUTIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/05/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Papa Gjon Pali II'', Aba 
Business Center, Kati 14, Tiranë, Shqipëri 

8. Kapitali 366.690.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 91672500.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 366.690,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te bleje, ne menyre drejtperdrejt ose terthorazi, te administroje, 
menaxhoje dhe grumbulloje te ardhurat e arketueshme te 
transferuara nga bankat tregtare, institucionet financiare jo-banke, 
shoqerite e telekomunikacionit, shoqerite utilitare, etj., dhe te 
kryeje sherbime qe lidhen me to, te zoteroje dhe menaxhoje pasuri 
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te paluajtshme, pasuri te tjera dhe asete te tjera te prekshme ose te 
paprekshme, dhe te drejta te tjera shtese qe lidhen me to, si dhe te 
kryeje aktivitete te tjera ne perputhje me keto objekte.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Zsolt Gallo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/07/2019 Deri : 03/07/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
MARK JOHN TUTT16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  02/05/2019 Deri : 02/05/2022
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
JAMES WILLIAM EDWARD LEWIS

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  02/05/2019 Deri : 02/05/2022

Jo
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

ILIJA PLAVCIC

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2019 Deri : 09/07/2022

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Arben Kashahu

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  02/05/2019 Deri : 02/05/2022

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 MAZARS27. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

27.1 Afati i emërimit
               Nga : 25/06/2019                Deri : 

Shard Capital Partners
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHARD CAPITAL SOLUTIONS
E-Mail: den.minxhozi@shardcapitalsolutions.com  
Telefon: 0689084504  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB7B8E8-C57E-4F03-BE4F-01157339ADFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF28838-A8C3-4149-8C93-013BD85E6ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373BC716-3E16-4494-9A44-24611420908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373BC716-3E16-4494-9A44-24611420908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F6711E-B4C4-4656-A6F8-3B173CBDF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B4FA6-3FE2-4B94-A085-45A9E8F3CD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3123D-646B-4BAB-A51D-70CF164D786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B78E2-E15C-4D0E-85FB-8B914B6DCC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE2E2E2-9CEF-48CE-9356-8D6E88E2A30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4988C5-0A31-4D4C-AA05-A5DE1B7F3EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F43D72-E178-4399-91D4-C9691D6E0D83
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-238786-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259385-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit mbikqyrës datë 03.07.2019 
për miratimin e pranimit të dorëheqjes se administratorit z. Gazmir Spahija dhe emërimin e 
administratorit z. Zsolt Gallo per një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zsolt Gallo")                      Nga data "03/07/2019"                        
Ne daten "03/07/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Spahija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290407-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 09.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Emërim i ILIJA PLAVCIC dhe largim i 
PAUL HOGLINGER.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("ILIJA PLAVCIC")                      Nga data "09/07/2019"                        
Ne daten "09/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("PAUL HOGLINGER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5437D16-25F0-47BA-B6DD-F62060BD63DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116BB8A7-8762-41BA-9F1A-AE8267099E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E625D8-48B8-42ED-9DCC-BB737FFF4715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E625D8-48B8-42ED-9DCC-BB737FFF4715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328714F0-ADF2-4354-83F5-C80D912DF4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328714F0-ADF2-4354-83F5-C80D912DF4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD12E5B3-F93E-458A-96AD-DD6E2C264948
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12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327284-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Papa Gjon Pali II'', Aba Business Center, Kati 14, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. '' 
Ibrahim Rugova '', pallati 26, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :29/10/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F333588-0FF1-46E4-8589-0D8462B81A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F333588-0FF1-46E4-8589-0D8462B81A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59962164-1810-49DD-889C-45F528626E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C7A26-7958-479C-915E-C7B019013E20

